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Alexandre César Batista da Silva - acbspe@uol.com.br 

Anderson Gomes de Souza - son_ander@hotmail.com 

André Falcão Durão - afdurao@gmail.com 

Carla Borba da Mota Silveira - carla-borba@uol.com.br 

Carlos Eduardo Pinto Pimentel - eduardo.dubeux@hotmail.com 

Elidomar da Silva Alcoforado - elidomar.alcoforado@gmail.com 

Francielly de Lima de Medina - francy@de.ufpe.br 

Glória Maria Widmer - gmwidmer@uol.com.br 

Guilherme Lima Moura - glmoura@gmail.com 

João Paulo da Silva - turismo.joao@gmail.com 

Larissa Fernanda de Lima Almeida - larissal.almeida@gmail.com 

Luís Henrique de Souza - luis_rce@yahoo.com.br 

Maria Helena Cavalcanti da Silva Belchior - mhcavalcanti@gmail.com 

Mariana Cavalcanti Falcão de Albuquerque - marifalcao03@hotmail.com 

Pollyana Fraga Graciane - lyafraga@gmail.com 

Ruth Cavalcanti Guilherme - ruthguilherme@hotmail.com 

Simone de Lira Almeida - simone.almeida@ufpe.com 

Silvana Magalhães Salgado - silvanasalgado@ufpe.br 

Victor Hugo da Silva Santos - victorhugo514@hotmail.com 

Viviane Santos Salazar - viviane_salazar@yahoo.com.br 
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